
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2022.05.31.001/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/05/2022 16/05/2022 16/05/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL AQUIRAZ
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS PARA ABASTECIMENTO DOS VEICULOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARTA REJANE MARQUES PINHEIRO

Responsável pela Informação ARTEMISE PASCOAL DAS NEVES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ROBERTA DE SOUZA OLIVEIRA E SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/05/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CAMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
AQUIRAZ

JEFFERSON DA SILVA BENEVIDES GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/05/2022 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

16/05/2022 - 09:15 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

termo de referencia pdf

Câmara Municipal de Aquiraz
Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

CNPJ: 00.133.185/0001-02 - Tel: 8533612748 - Site: www.cmaquiraz.ce.gov.br

Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

https://cmaquiraz.ce.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/540

Emitido: 23/06/2025 19:24:40


